



# 財務委員會財務收支報表

◎ 財務委員會主委 王智明

日期	項目	經辦人	收入	支出	結餘
990625	2010萌牙冬季號上期結餘	王智明	\$508,646		\$508,646
990627	陽明臨床中心代收：永久與常年會費代收-代支郵電費、文具用品、捐贈花籃及雜費	白勝方	\$139,714		\$648,360
990627	中山校友會捐款第13屆第1次	鄭銘鎮		-\$3,000	\$645,360
990902	御書園.理監事會餐會第13屆第1次	王智明		-\$9,752	\$635,608
	陽明臨床中心代收：郵電費	白勝方		-\$1,969	\$633,639
991125	御書園.理監事會餐會第13屆第2次	王智明		-\$15,197	\$618,442
	陽明臨床中心代收：永久與常年會費、茂生醫療萌牙廣告費	白勝方	\$673,102		\$1,291,544
	陽明臨床中心代收：郵電費、捐贈花籃、差旅費、文具用品、會議費、工作津貼	白勝方		-\$39,412	\$1,252,132
1000106	第六屆尾牙購買文具用品	王智明		-\$412	\$1,251,720
1000108	第六屆尾牙購買文具用品	王智明		-\$35	\$1,251,685
991017	林希融-母-花籃	溫斯勇		-\$1,500	\$1,250,185
	林希融-母-奠儀	溫斯勇		-\$2,100	\$1,248,085
	林希融-母-高鐵	溫斯勇		-\$2,025	\$1,246,060
	林希融-母-計程車(回程無)	溫斯勇		-\$450	\$1,245,610
1000201	葉信德理事長-奠儀	溫斯勇		-\$1,100	\$1,244,510
	葉信德理事長-花籃	溫斯勇		-\$1,500	\$1,243,010
1000213	陳雅怡-花籃	溫斯勇		-\$2,000	\$1,241,010
1000213	春酒尾牙.捐款-台大	溫斯勇		-\$3,000	\$1,238,010
	春酒尾牙.捐款-中國	溫斯勇		-\$3,000	\$1,235,010
	春酒尾牙.捐款-北醫	溫斯勇		-\$3,000	\$1,232,010
	春酒尾牙.捐款-東群	溫斯勇		-\$3,000	\$1,229,010
	春酒尾牙.捐款-中山	溫斯勇		-\$3,000	\$1,226,010
1000213	100年欣葉101.理監事會春酒第13屆第3次	王智明		-\$109,494	\$1,116,516
	陽明臨床中心代收：永久會費	白勝方	\$15,000		\$1,131,516
	陽明臨床中心代收：公關禮金、文具用品、郵電費	白勝方		-\$413,297	\$718,219
1000310	99年四院校大會結餘款(李成志)	王智明	\$200,000		\$918,219
1000331	御書園.理監事會餐會第13屆第4次	王智明		-\$11,326	\$906,893
	陽明臨床中心代收：永久會費、遠西萌牙廣告費、翊達萌牙廣告費	白勝方	\$40,000		\$946,893
	陽明臨床中心代收：郵電費、差旅費、文具用品、工作津貼、捐贈花籃	白勝方		-\$252,294	\$694,599
1000513	內部協調會(鼎王麻辣鍋)	王智明		-\$6,127	\$688,472
1000526	陽明臨床中心代收：永久會費	白勝方	\$15,000		\$703,472
	陽明臨床中心代收：郵電費、捐款	白勝方		-\$57,289	\$646,183
1000527	御書園.理監事會餐會第13屆第5次	王智明		-\$9,633	\$636,550
1000630	四院校全聯會選舉團山飯店代墊款	白勝方	\$16,260		\$652,810
1000728	御書園.理監事會餐會第13屆第6次	王智明		-\$9,870	\$642,940
1000728	台北市分會工公關活動費用	溫斯勇			\$642,940
	高醫校友總會春酒車款 (100.02.19)	溫斯勇		-\$3,000	\$639,940
	快樂種子(德威)開幕花籃 (100.05.01)	溫斯勇		-\$2,000	\$637,940
	北市公會美娟之父 奠儀(100.04.23)	溫斯勇		-\$2,100	\$635,840
	北市公會美娟之父 高鐵1350*2 (100.04.23)	溫斯勇		-\$2,700	\$633,140
	北市公會美娟之父 taxi(100.04.23)	溫斯勇		-\$340	\$632,800
	北市公會麗玲之父 奠儀(100.05.08)	溫斯勇		-\$2,100	\$630,700
	北市公會陳日生之母 奠儀(100.07.04)	溫斯勇		-\$2,100	\$628,600

日期	項目	經辦人	收入	支出	結餘
	北市公會陳日生之母 花籃(100.07.04)	溫斯勇		-\$1,200	\$627,400
	台灣薪傳牙友學會成立大會花籃(100.05.21)	溫斯勇		-\$2,000	\$625,400
	新北市中山校友會大會捐款(100.05.29)	溫斯勇		-\$3,000	\$622,400
	台北市中山校友會大會捐款(100.06.26)	溫斯勇		-\$3,000	\$619,400
	陽明臨床中心代收：永久及常年會費	白勝方	\$25,500		\$644,900
	陽明臨床中心代收：郵電費、捐贈花籃、獎助學金、文具用品、迎新活動費用、捐款、文具用品、會議費	白勝方		-\$140,766	\$504,134
1000915	御書園.理監事會餐會第13屆第7次	王智明		-\$13,850	\$490,284
	陽明臨床中心代收：茂生醫療2011萌牙廣告費	白勝方	\$758,282		\$1,248,566
	陽明臨床中心代收：郵電費、工作津貼、捐贈花籃	白勝方		-\$42,080	\$1,206,486

## 會費繳費校友名冊

永久會員 \$15000		永久會員 \$15000		永久會員 \$15000		常年會費 100年費 \$1500		常年會費 100年費 \$1500			
編號	屆次	姓名	編號	屆次	姓名	編號	屆次	姓名	編號	屆次	姓名
1	一	李士元	31	十一	周子琪	61	二十	黃佳祥	1	4	陳智鴻
2	一	翁顯忠	32	十一	羅文良	62	二十	陳柏舟	2	4	趙寶
3	一	龔俊秀	33	十二	張珮娟	63	二十	蘇祐生	3	4	周世斌
4	二	賴玉玲	34	十二	楊文甫	64	二十	劉明友	4	4	李允強
5	二	賴守正	35	十二	張志斌	65	二十一	呂尚奇	5	5	賴秋英
6	三	楊淑芬	36	十三	廖允靖	66	二十一	林培堯	6	5	季麟揚
7	三	高壽延	37	十三	曾雅	67	二十一	謝元	7	5	戴溪炎
8	四	黃正峰	38	十三	溫斯勇	68	二十一	蘇漢修	8	6	顏瑞監
9	四	蕭智君	39	十三	謝依葵	69	二十一	楊大為	9	7	黃逸峰
10	六	洪善鈴	40	十三	高揚龍	70	二十二	林章廷	10	7	彭伯宇
11	六	陳彥廷	41	十三	鄭家明	71	二十二	施章守	11	8	陳保全
12	六	黃祥麟	42	十三	陳正毅	72	二十二	吳東昇	12	9	陳雪鈴
13	六	林孝德	43	十三	呂文仁	73	二十二	蕭凱文	13	9	蘇鶴祥
14	六	曾麗玲	44	十三	黃舜德	74	二十三	林子揚	14	9	許妙禎
15	七	黃彥欽	45	十四	謝欣育	75	二十四	陸穎剛	15	9	徐榮良
16	七	陳德盛	46	十四	林鈺翠	76	二十五	李天資	16	9	李東桓
17	七	林承德	47	十五	呂名峰	77	研究生	曾水坤	17	10	周益民
18	七	張志安	48	十五	王炳坤	78	研究生	鍾泰豐	18	10	陳美琦
19	八	白勝方	49	十五	周怡江				19	10	廖俊義
20	八	陳國華	50	十五	林世明				20	11	黃盟戶
21	八	劉鵬達	51	十五	趙哲暘				21	11	林木雄
22	九	張厚安	52	十五	劉芳燕				22	12	鄧政雄
23	九	鄭銘鎮	53	十五	王智明				23	13	蔡佳玲
24	九	彭兆年	54	十七	莊維凱				24	14	羅正一
25	十	周志忠	55	十七	高宇鋒				25	14	黃大龔
26	十	李勝銘	56	十七	張瑩碩				26	14	陳文鴻
27	十	林明松	57	十八	余宗坤				27	14	孫大可
28	十	呂勝健	58	十八	張思恩				28	15	蔡宜峰
29	十	羅文杰	59	十八	張根誠				29	15	牟筱霞
30	十	許月馨	60	十九	侯冠宇				30	15	胡振興

常年會費 101年費 \$1500		
編號	屆次	姓名
1	4	陳智鴻
2	5	戴溪炎
3	6	顏瑞監
4	7	黃逸峰
5	9	許妙禎
6	12	鄧政雄
7	15	胡振興